بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اللّٰهُمَّ صَلِّ عَلٰی سَيِّدِنَا مُحَمَّدٍ وَعَلٰی اٰلِهِٖ وَسَلَّمَ
وَاغْنِنَا مِنْ مَخْذُوذَاتِهِ

ایڈیٹر
غلام نبی

تارکاتہ
افضل
قادیان

قادیان

روزنامہ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY

ALFAZL QADIAN.

قیمت فی پرچہ ایک آنہ

قیمت لائبریری سیرن نمبر

جلد ۲۷ مورخہ ۱۲ اشوال ۱۳۵۵ھ یوم شنبہ مطابق ۲۹ دسمبر ۱۹۳۶ء نمبر ۱۵۴

مرکز احمدیہ میں جماعت کے سالانہ اجتماع کے موقع پر حضرت امیر المؤمنین کی تقریر

تحریک جدید کے تمام مطالبات پر کمال طور پر عمل پیرا ہونے کی ہدایت